Актив на Македонски јазик
За шесто одделение ќе се изучуваат следните наставни содржини:

13.04.2020 – Творење и анализа на лирско епска песна од учебникот.
14.04.2020 – Читање на лични лирско епски творби од учебникот страна 115, 116, 118.
15.04.2020 – Хронолошко и ретроспективно раскажување на текстот “Дуњите на баба ми” од Ј.Ѓуриќ.
16.04.2020 – Текстот “Прво Пеење” од Трајан Петрески (читање и анализа и задачи од учебникот).
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